SỞ GD VÀ ĐT QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT

NGUYỄN CÔNG PHƯƠNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nghĩa Hành, ngày 5 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả vòng sơ khảo Cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp trường

năm học 2025-2026

Thực hiện Kế hoạch tổ chức Cuộc thi Khoa học Kỹ thuật cấp trường năm học

2025-2026, Ban Tổ chức (BTC) đã tiến hành chấm và đánh giá các dự án tham gia

Vòng Sơ khảo. Nay BTC xin trân trọng thông báo kết quả Vòng Sơ khảo và danh

sách các dự án đủ điều kiện tham gia Vòng Chung khảo như sau:

1. Kết quả vòng sơ khảo

TT Nhóm học sinh Tên đề tài

Giáo

viên

hướng

dẫn

Kết

vòng sơ

khảo

Chung

khảo

1.

Nguyễn Thị Quỳnh

Thơ (Nhóm trưởng)

Lê Văn Quyền

Ứng dụng wellbeing –

DVT hỗ trợ tư vấn tâm

lý và định hưởng,

phân luồng học sinh

sau tốt nghiệp thcs.

Phạm

Đình

Thích

45/50 x

2.  Lê Trung Đình

(Nhóm trưởng)

Trần Thị Ngọc Vy

Thực trạng và giải

pháp nâng cao nhận

thức sử dụng trí tuệ

nhân tạo hiệu quả cho

học sinh vùng nông

thôn tại trường THPT

Nguyễn Công Phương

Ngô

Thị

Quỳnh

Trang

40/50 x

3.  Hồ Trung Hiếu

(Nhóm trưởng)

Võ Thị Kiều Châu

Ảnh hưởng của hội

chứng "overthinking"

đến học sinh Trường

Trung học

Đặng

Thị

Thu

Nhân

25/50 x

4.  Lê Thị Diễm Phúc

(Nhóm trưởng)

Huỳnh Anh Tuấn

Tác động kép của

thuyết trí thông minh

đa diện (mi) trong dạy

học và tự học toán: mô

hình thực nghiệm

nâng cao năng lực giải

toán cho học sinh

THPT

Đinh

Thị

Tâm

Minh

35/50 x

2. Thông tin về “Vòng Chung khảo”

- Thời gian tổ chức: 07h00 ngày 13/12/2025 khai mạc; 7h30 thực hiện báo cáo

theo thứ tự sau:

1. Hồ Trung Hiếu (Nhóm trưởng); Võ Thị Kiều Châu

2. Lê Thị Diễm Phúc (Nhóm trưởng); Huỳnh Anh Tuấn

3. Nguyễn Thị Quỳnh Thơ (Nhóm trưởng); Lê Văn Quyền

4. Lê Trung Đình (Nhóm trưởng); Trần Thị Ngọc Vy.

 * Thời lượng báo cáo của mỗi nhóm tối đã 25 phút (gồm báo cáo và trả lời câu

hỏi từ ban giám khảo)

- Địa điểm: Phòng hội đồng Trường THPT Nguyễn Công Phương.

- Các nhóm thí sinh có tên trong danh sách đạt yêu cầu “Vòng Sơ khảo” cần

chuẩn bị gấp rút cho “Vòng Chung khảo”: Báo cáo bằng Slide + Máy tính; Bản in

báo cáo (03 bản); Kế hoạch nghiên cứu (03 bản).

Đề nghị các thí sinh và Giáo viên hướng dẫn theo dõi sát sao thông báo này để

có sự chuẩn bị tốt nhất.

Mọi thắc mắc xin liên hệ thầy Kiều Quang Vũ qua số điện thoại 0973731646

để được giải đáp.

Nơi nhận: TM. BAN TỔ CHỨC
- BTC;

- Nhóm học sinh tham gia;

- Websiste;

- Lưu: VT; kqv.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Kiều Quang Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T16:24:09+0700
	TRƯỜNG THPT NGUYỄN CÔNG PHƯƠNG - NGHĨA HÀNH
	Kiều Quang Vũ<nhithpt@gmail.com> đã ký lên văn bản này!